
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 45/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia Działu Kadr i Płac UKSW i Kwestury UKSW 

oraz zmiany Zarządzenia Nr 37/2014 Rektora UKSW z dnia 22 maja 2014 r.  

w sprawie struktury organizacyjnej Kwestury  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dział Kadr i Płac w UKSW przekształca się z dniem 1 maja 2016 r., w ten sposób, że: 

1) Sekcję Płac ze struktury Działu Kadr i Płac przenosi się do struktury Kwestury UKSW i nadaje 

się nazwę „Dział Płac”; 

2) zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Działu Kadr i Płac 

na „Dział Kadr”; 

3) strukturę organizacyjną i zakres zadań Działu Kadr po przekształceniu, o którym mowa  

w § 1 ust. 1 pkt 1 określa Regulamin Organizacyjny Działu Kadr, który stanowi Załącznik  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dla Działu Kadr, wprowadza się do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „DK”. 

§ 2 

1. Z dniem 1 maja 2016 r. przenosi się zadania należące do zakresu działania Działu Kadr i Płac 

realizowane przez Sekcję Płac w Dziale Kadr i Płac, do Kwestury UKSW. 

2.  Z dniem przekształcenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt.1 pracownicy zatrudnieni w Sekcji Płac 

stają się pracownikami Działu Płac w Kwesturze UKSW.  

3. Organizację i zakres zadań Działu Płac określa Regulamin Organizacyjny Działu Płac, który 

stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.   

4. Dla Działu Płac, wprowadza się do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „KDP”. 

§ 3 

W Zarządzeniu Nr 37/2014 Rektora UKSW z dnia 22 maja 2014r. w sprawie struktury organizacyjnej 

Kwestury, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 ust.1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 5 o treści: 

„5) rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zawiązanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej.”; 

2) w § 1 ust. 2, po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 14 o treści: 



„14) obsługa w zakresie naliczania i realizacji wypłat wynagrodzeń, związanych z nimi składek  

i podatku dochodowego od osób fizycznych oraz pozostałymi czynnościami z tym 

związanymi.”; 

3) w § 3 pkt 1 dodaje się lit. d o treści: 

„d) Dział Płac – KDP.”. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2013 Rektora UKSW z dnia 3 stycznia 2013 r. w sprawie w sprawie 

przekształcenia Działu Kadr i Spraw Socjalnych UKSW i Kwestury UKSW.  

§ 5 

Postanowienia Zarządzenia w regulowanym zakresie, mają zastosowanie do stanu faktycznego 

istniejącego od dnia 1 maja 2016 r. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  UKSW 

     Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


